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BTopuuHbIX pbiHOK / KBapTnpa, TromeHb, Tuxuu Npoesn, 16 000

Mpopatb unu Caatb  ApeHja

Tun

Fopon

PaioH

Ynuua

Homep noma
Kon.Bo koMHar
STtax
STaXKHOCTb
Martepvan poma
Mnowaab obuwasn
Maowanb xxunasn

Mnowaab KyXHU

Kesaptupa
TioMeHb
LleHTpanbHbIN
Tuxuin Mpoe3a
2

1

11

17
MOHONUTHbLIN
38

20

12

Caam kBapTupy B EBponenckom Mkp. [lo ueHTpa 5 MuHyT. KBapTupa B OT/IMYHOM COCTOSSHUM. Bca mebenb m
6bITOBas TexHMKa nmeetcsa. AnutenbHbll CpoK. KOMMyHanbHble yCNyrn BKAOYEHbl. 3BOHUTE eC/u

NHTEpecyeT KBapTupa .
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